
 

Zarządzenie Nr 31/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Gniewkowo 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu 

(Zn. spr.: ZG.712.14.2024) 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2a, art. 26 ust. 3 pkt. 1-3 ustawy o lasach z dnia 28 
września 1991 r. oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu PGL Lasy 
Państwowe zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasu od dnia 12.07.2024 r. do 26.07.2024 r. 
na terenie leśnictwa Odolion, w związku z silnym uszkodzeniem drzewostanów na 
skutek wiatrów. 

2. Mapa powierzchni objętej zakazem wstępu do lasu, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Podanie treści Zarządzenia do wiadomości publicznej następuje poprzez opublikowanie 
jej na stronie internetowej Nadleśnictwa Gniewkowo, przekazanie do Starostwa 
Powiatowego w Inowrocławiu, Gminy Gniewkowo oraz umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-07-12T12:58:54+0200
	Bartosz Paweł Pewniak




